平成 23 年８月 30 日
各    位

上場会社名  株式会社  森    組
代 表 者 名  代表取締役社長 村 上 和 朗
コード番号  １８５３ 大証第２部
本社所在地  大阪市中央区道修町四丁目５番１７号

問 合 せ 先  責任者役職名  執行役員
総務人事部統括部長

  氏    名  上 山  悦 也
    ℡ 06-6201-2763

執行役員の人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年８月 30 日付にて、下記のとおり執行役員の人事異動を取締役会決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

執行役員の異動  （平成２３年９月１日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

坂 本

さかもと

 昌

まさ

隆

たか

執行役員 経営企画副統括
(理財部・経営企画部担当)

株式会社長谷工コーポレーション
関西都市開発部門
関西住宅開発事業部 管理部長

以 上